Solvit.

Dictus Egidius super hereditario censu unius grossi antiqui et trium librarum monete quem Johannes filius quondam Henrici Alarts promisit se daturum et soluturum Johanni dicto Kersemaker hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate cuiusdam domistadii siti in Busco ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem quondam Henrici Koelbreker ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Olijsleger ex alio scilicet ex illa medietate que sita est [contigue iuxta] dictam hereditatem dicti quondam Henrici Koelbreker prout in litteris ad opus Johannis filii quondam Pauli Kersmaker renunciavit promittens ratam [salva tamen promissione

<sup>73</sup> Zie ← BP 1176 f 199v 12 do 12-09-1381, uitgifte van de hofstad aan Henricus zvw Willelmus gnd Buijc(!).

<sup>74</sup> Zie ← BP 1177 f 135v 11 do 07-07-1384, verkoop van deze hofstad.

facta] a dicto Johanne in die presenti. Testes datum supra.

**1177 mf9 F 02 f.349.**

anno LXXX septimo mensis marcii die X: zondag 10-03-1387.

Quarta post octavas sacramenti: woensdag 19-06-1387.

BP 1177 f 349r 01 za 09-03-1387.

Destijds hadden Egidius gnd van den Bossche zvw Arnoldus gnd Wolpharts en Johannes zvw Paulus Kersmaker uitgegeven aan Johannes gnd van Boert alias gnd Goetgeselle (1) 11 morgen land, in Rosmalen, beneden de plaats gnd die Loefaartse Hoeve enerzijds en een gemene waterlaat gnd wetering anderzijds, (2) 8 morgen land, aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en een gemene dijk anderzijds, (3) 8 lopen roggeland, gnd die Westelvoert, ter plaatse gnd die Loefartse Hoeve, tussen Jacobus Oeden soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met hun gebouwen, voor (a) cijnzen aan de stad Den Bosch, (b) aan de kerkfabriek van Sint-Jan<sup>2</sup> in Den Bosch, (c) 4 penning aan de naburen in Rosmalen, (d) een cijns aan hr Ludovicus van Berlaer, (e) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Wijnricus Screijnmaker, gaande uit voornoemde 8 lopen roggeland, (f) een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, te leveren aan voornoemde Egidius en Johannes zvw Paulus Kersmaker. Vervolgens hadden eerstgenoemde Egidius en Johannes beloofd andere lasten van deze erfgoederen af te handelen. Thans beloofde voornoemde Johannes zvw Paulus Kersmaker voornoemde Egidius hiervan schadeloos te houden.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Egidius dictus van den Bossche filius quondam Arnoldi dicti Wolpharts et Johannes filius quondam (dg: Joh) Pauli Kersmaker undecim jugera terre sita in parochia de Roesmalen infra locum dictum die Loefaertssche Hoeve ex uno et inter communem aqueductum (dg: ex) dictum weteringe ex alio item octo iugera terre sita ibidem inter communem plateam (dg: ex uno et inter) ibidem ex uno et inter communem aggerem (dg: ex alio) ibidem ex alio atque octo lopinatas terre siliginee dictas die Westelvoert sitas in loco dicto die Loefartsche Hoeve inter hereditatem Jacobi (dg: ode) Oeden soen ex uno et inter communem plateam ex alio simul cum edificiis ad dictas hereditates de jure spectantibus dedissent ad hereditariam paccionem Johanni dicto de Boert alias dicto Goetgeselle scilicet pro (dg: quatuor denariis vicinis de Roesmalen exinde solvendis) censibus opido de Buscoducis et fabrice ecclesie sancti ?evangeliste in Busco exinde solvendis de jure atque pro quatuor denariis vicinis de Roesmalen atque pro censu domini Ludovici de Berlaer exinde solvendis atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco Wijnrico Screijnmaker ex dictis octo lopinatis terre siliginee ?necnon pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco dictis Egidio et (dg: fi) Johanni filio quondam Pauli Kersmaker exinde solvendis et #cum# deinde primodicti Egidius et Johannes promisissent indivisi super omnia dicto Johanni de Boert de dictis hereditatibus cum suis edificiis warandiam prestare pro censibus et paccione antedictis et omnem aliam obligationem deponere prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes filius dicti quondam Pauli (dg: Ker) Kersmaker promisit super habita et habenda #dictum Egidium# de predictis censibus et paccione et ab omnibus obligationibus et promissione predicta indempnem servare. Testes datum supra.